重庆市沙坪坝区财政局文件
沙财政发〔2023〕158号

重庆市沙坪坝区财政局

关于转发《重庆市财政局关于扩大政府采购

信息公开范围促进公平竞争优化营商环境

的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位，各政府采购代理机构：
为进一步提升政府采购活动透明度，促进公平竞争，优化我区政府采购营商环境，现将《重庆市财政局关于扩大政府采购信息公开范围促进公平竞争优化营商环境的通知》（渝财规〔2023〕9号）转发你们，请遵照执行。
本次扩大信息公开范围包括备案质疑答复、公开评审得分、公开履约结果三个方面。其中质疑答复，采购人自主答复的由采购人负责备案，采购人委托代理机构答复的由代理机构负责备案。评审得分由采购代理机构负责公开。履约结果由采购人负责公开。

对未按上述规定备案和公开相关信息的采购人和代理机构，区财政局将以通报、约谈采购负责人等方式责令整改，并纳入营商环境年度考核和政府采购代理机构年度监督评价。
附件：1. 重庆市财政局关于扩大政府采购信息公开范围促进公平竞争优化营商环境的通知

2. 关于扩大信息公开操作说明

                                   重庆市沙坪坝区财政局

2023年11月2日
（此件主动公开）

重庆市沙坪坝区财政局办公室               2023年11月2日印发

― 2 ―
― 1 ―